Срок действия истек

НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЕГЛАМЕНТИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ Э/С И ИНФОРМАТ.

               Постановление об изменении Постановления

         Административного совета НАРЭИ N 37 от 28.12.2004 г.

      об утверждении Ссылочного предложения по взаимоподключению

                     АО "Молдтелеком" на 2005 год

                         N 07  от  22.02.2005

        Мониторул Офичиал ал Р.Молдова N 30-33/108 от 25.02.2005
                                * * *

    На основании ст.9(1) Закона об электросвязи N 520-XIII от 07.07.1995

г.   и   пункта  12  лит.d)  Положения  о  Национальном   агентстве   по

регламентированию   в   области  электросвязи  и  информатики   (НАРЭИ),

утвержденного Постановлением Правительства N 843 от 17 августа 2000 года

Административный совет НАРЭИ постановляет:

    1. В Приложение  к Постановлению Административного совета НАРЭИ N 37

от   28.12.2004  г.  ("Monitorul  Oficial  al  Republicii  Moldova",   N

242-245/517 от 31.12.2004 г.) внести следующие изменения:

    a) в пункте 6.1.5  слова  "и действующему тарифу за дефицит  доступа

согласно регламентирующим актам НАРЭИ" заменить словом "вызова";

    b) в абзаце втором  пункта  6.1.7, цифры "0,06833" заменить  цифрами

"0,07";

    c) в пункте 10.1   цифры  "500;  350;  190"  из  таблицы   заменить,

соответственно,  цифрами  "1000;  685; 500".  Последнюю  строку  таблицы

"Сельские населенные пункты" исключить.

    2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня опубликования  в

"Monitorul Oficial al Republicii Moldova".

    Председатель

    Административного Совета НАРЭИ                  Юрие ТЭБЫРЦЭ

    Члены Совета:                                   Станислав ГОРДЯ

                                                    Петру ГРЕКУ

    Кишинэу, 22 февраля 2005 г.

    N 07.

//Monitorul Oficial 30-33/108, 25.02.2005